~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 295, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR NELlTA DE SOUZA MATOS, requsitada do Ministério da
Saúde, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Chico Floresta (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.286/99-CLDF).

2 - NOMEAR JAIRO TEIXEIRA DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Silvio Unhares
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.307/99-CLDF).

3 - EXONERAR, a partir de 18.03.99, FRANCISCO EVARISTO RIBEIRO,
matricula nO 12.984-15, do cargo especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Silvio Unhares (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.208/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 23 de março de 1999.

Deput~o-~s
..-/ Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA11.DOC